
  
 

        
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho      

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – 
FUNSAU-NA 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA 
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA 

PORTARIA FUNSAU-NA Nº 27/2015, DE 17 DE JUNHO DE 2.015. 

 

 

REF.: Nomeia Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 

e dá outras providências. 

  

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA – 

FUNSAU - NA, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

I – Nomear Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 

007/2015, os seguintes servidores: 

Presidente - Renata Kuwabara Lemos 

Membros –  Douglas Basso Maldonado 

  Laís Fujimori Vieira Silva 

II – A participação na Comissão será considerada serviço público relevante, não 

ensejando qualquer remuneração. 

III - Após concluídos os trabalhos, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado será dissolvida. 

IV – Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Nova Andradina/MS, 17 de junho de 2.015. 

 

 

 

 

                                JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA 

                              Diretor Geral do Hospital Regional 


